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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26502202K

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit LaborLab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga "Xhuvel Xhemali", shtepi 
private, nr.7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim/ kerkim  dhe  perzgjedhje  e burimeve njerezore, 

menaxhim  i burimeve njerezore, ofrimi  i sherbimeve lidhur  
me  organizimin   e  te gjitha  mjeteve   dhe  te  se gjitha  
burimeve, edhe njerezore, te destinuara per ushtrimin, nga 
ana e personave rregullisht  te aftesuara, te profesioneve te 
ndihmesve ne sektorin  shendetesor, si: a) sherbime  ndihmes  
infermier  dhe ndihmes mjek; b) sherbime  asistence  per te 
moshuarit, te semuret, invalidet dhe personat me aftesi te 
kufizuara; c) sherbime  riedukimi fizik per subjektet qe kane 
pesuar trauma ortopedike e  kirurgjikale, rehabilitimi,  
fizioterapie; Gjithcka  si me siper ofrohet  si ne banesat  e te 
interesuarve, ashtu  edhe  prane  qendrave private dhe/ose 
publike duke perdorur mjetet e tyre (sip.sh., por  pa u 
kufizuar  vetem ne to, spitale, day hospital, azile, qendra 
kujdesi, klinika, qendra shendetesore dhe çdo qender tjeter 
sociale qe sherben per pritje). Ofrimin  e te gjitha sherbimeve  
plotesuese  te atyre te pershkruara  me siper, si per shembull  
por pa u kufizuar vetem ne to: pastrimi  dhe  mirembajtja  e 
zakonshme e mjediseve publike  e private, pergatitja, 
transporti dhe shperndarja e ushqimit si edhe blerja e 
magazinimi  i ushqimeve, larja, hekurosja, transporti dhe 
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furnizimi  i veshjeve  dhe shtresave; blerja, qiramarrja/  
qiradhenia,  shperndarja  me  shumice   e pakice  e 
materialeve   shendetesore, sendeve per mjekim, artikujve 
elektrike per mjekim, mjeteve diagnostikuese, produkteve 
farmakologjike, homeopate dhe e te gjitha pajisjeve  te 
nevojshme  per ofrimin  e sherbimeve  sipas germave  te 
mesiperme; transporti i personave  dhe mjeteve  per llogari te 
subjekteve  publike  e private. Gjithmone  me kushtin  qe 
veprimi  per t'u kryer  te jete  ne funksion  te permbushjes  se 
objektit te shoqerise dhe ne kufijte e lejuar nga legjislacioni  
perkates ne fuqi, shoqeria do  te  mund   te kryeje, gjithashtu,  
cdo  veprim  tregtar, industrial, financiar, ne  fushen  e 
pasurive  te luajtshme e atyre te paluajtshme, te duhur. Cdo 
aktivitet  tjeter te lidhur me aktivitetin  kryesor 
Gent Radhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2022                Deri: 18/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentRadhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabrinaGiuriolo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LaborLab
E-Mail: g.radhima@gmail.com  
Telefon: +355 699192877  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86EC48D-FE89-40B7-A640-0FB615318A6B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-870965-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B777AACB-969C-4482-A49D-21975F641BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80075C87-4728-40F1-BAD5-FD66409DC28C

